

Świętowali małżeńskie jubileusze. Piękna

wspomnienie w Bukowcu



W Urzędzie Stanu Cywilnego dwie pary z terenu gminy Bukowiec obchodziły 50. rocznicę pożycia małżeńskiego. Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” Państwu Bożenie i Edmundowi Kminikowskim z Branicy oraz Jadwidze i Mirosławowi Sarnowskim z Budynia wręczył wójt Adam Licznerski oraz z-ca kierownika USC Anna Pieczka. Nie zabrakło najserdeczniejszych życzeń, bukietów kwiatów oraz wspomnień przy kawie.

Bożena i Edmund Kminikowscy mieszkają w Branicy. Ślub cywilny zawarli 19 października 1974 r. w Świeciu, a kościelny w tym samym dniu w Sartowicach. Jubilatka pochodzi z Kawęcina, jej mąż z Polskiego Konopatu. Pani Bożena pracowała w Szkole Podstawowej nr 8 w Świeciu, jej mąż przede wszystkim jako kierowca.

Pomiędzy jubilatami zaiskrzyło coś na poważnie w czasie wieczorku tanecznego w klubie, w Sartowicach.

Mają dwie córki, 2 wnuczki, 2 wnuków, jedną prawnuczkę i prawnuka. Na co dzień potrafią doskonale zapełnić wolny czas. W okresie letnim jeżdżą na wycieczki, zwiedzają różne piękne zakątki w Polsce, pracują na działce. Jest także czas na

rozwiązywanie krzyżówek, czy pójście na ryby. Uważają, że w związku małżeńskim najważniejsze jest wzajemne zrozumienie w różnych sytuacjach życiowych.

Jadwiga i Mirosław Sarnowscy mieszkają w miejscowości Budyń. Ślub cywilny zawarli 22 czerwca 1974 r. w Olszówce, kościelny w tym samym dniu w parafii Borysławice Kościelne. Oboje pochodzą z miejscowości Felicjanów, gmina Olszówka. Znali się od dzieciństwa.

Jubilatka pracowała jako nauczycielka w przedszkolu w Łyskowie, następnie była dyrektorem Przedszkola w Kawęcinie, potem nauczycielką w przedszkolu w Przysiersku.

Jubilat pracował w różnych zakładach pracy - w Zakładach Wytwórczych Głośników „Tonsil” we Wrześni, w Wytwórni Konstrukcji Stalowych „Słupca”, w PGR Tuchola - Zakład Rolny Łyskowo, w PGR Jastrzębie- Zakład Rolny Budyń, w „Celulozie” w Świeciu, następnie ponownie w Budyniu i do emerytury w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Świeciu.

Mają troje dzieci, doczekali się 7 wnuków- 4 dziewczynki i 3 chłopców.

Nie nudzą się będąc na emeryturze, zawsze jest coś do zrobienia. Pomagają dzieciom, pracują w ogródku, na działce. Pani Jadwiga poza tym jest radną w Radzie Gminy Bukowiec.

Uważają, że najważniejsze w życiu jest to, aby nie kłamać, ponieważ przez to traci się zaufanie do drugiej osoby.

Tekst i foto K. Pardo

Obra









